DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISFUNÇÕES URINÁRIAS EM
CRIANÇAS DE IDADE ESCOLAR EM UMA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PRIVADO EM
OLINDA/PE de autoria de TATYANE GOMES DE OLIVEIRA , SERENNA MARIA
ANDRADE CARMO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60105

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60105